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Akcja "Drzewo dla Polski"

Samorządowcy z powiatu przystąpili do ogólnopolskiej akcji „Drzewo dla Polski”. Pierwsze drzewo w Polsce w ramach akcji
posadził w Kaliszu poseł do Parlamentu Europejskiego Andrzej Grzyb w towarzystwie wicestarosty kaliskiego Jana Adam
Kłysza.  Swoje  drzewa  sadzili  już  Starosta  Kaliski  Krzysztof  Nosal,  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Kaliskiego  oraz
Wiceprzewodniczącego  Alicja  Łuczak  i  Małgorzata  Banaś,  wicemarszałkowie  województwa  Wielkopolskiego  Krzysztof
Grabowski i Wojciech Jankowiak. W ramach akcji posadzono już 51 drzew.

Akcja "Drzewa dla Polski" trwa od 27 lutego 2017 roku, a w Polsce posadzono już kilkadziesiąt drzew. Każdy, kto zasadzi
drzewo, nominuje następcę. W odpowiedzi na wyzwanie Posła do Parlamentu Europejskiego Andrzeja Grzyba - Starosta
Kaliski Krzysztof Nosal oraz Sołtys Wsi Budy Liskowskie -Michał Wojciechowski posadzili lipy w dniu 1 marca przy Domu
Dziecka  w  Liskowie.  Krzysztof  Nosal  do  akcji  nominował:  Wicemarszałka  Województwa  Wielkopolskiego  Wojciech
Jankowiak, Przewodniczącego Rady Powiatu Kaliskiego Mieczysława Łuczaka, Wójt Gminy Lisków Marię Krawiec oraz Wójta
Gminy Brzeziny Krzysztofa Niedźwiedzkiego. Michał Wojciechowski nominował Wicemarszałka Województwa Łódzkiego
Dariusza Klimczaka, Marszałka Województwa Świętokrzyskiego Adama Jarubasa oraz Prezes Forum Młodych Ludowców
w Powiecie Kaliskim Aleksadrę Janczak. Celem akcji jest zwrócenie uwagi na masową wycinkę drzew oraz coraz bardziej
zanieczyszczone powietrze.

W niedzielę, 5 marca, na terenie Domu Dziecka w Kaliszu drzewa sadzili   nominowani przez europosła wicemarszałek
województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski, wiceprezes Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Poznaniu Marek Baumgart oraz Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego Mieczysław Łuczak. Zasadzili dąb,
grab i modrzew. Nominowane są różne osoby, niekoniecznie związane z ludowcami- mówił wicemarszałek Grabowski- i
nominował Ministra Ochrony Środowiska Jana Szyszkę.  Wicemarszałek do posadzenia drzewa zaprosił m.in. prezydenta
Kalisza Grzegorza Sapińskiego,  wicemarszałków województw: łódzkiego Artura Bagińskiego,  zachodniopomorskiego
Jarosława Rzepę, kujawsko - pomorskiego Dariusza Kurzawę, radnego powiatu ostrzeszowskiego Maksymiliana Ptaka.

Dzieci  z  domu dziecka otrzymały  budkę lęgową dla  ptaków do zawieszenia  dla  drzewie  dla  ptaków w prezencie  od
wiceprezesa wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki wodnej w Poznaniu Marka Baumgarta.

W Dniu Kobiet  drzewa sadzone były  z  kolei  na terenie  Natury 2000 w Nędzerzewie.  Posadziły  je  nominowane przez
przewodniczącego rady powiatu kaliskiego trzy kobiety Alicja Łuczak i Małgorzata Banaś  wiceprzewodniczące Rady
Powiatu Kaliskiego oraz Wioletta Przybylska Dyrektor Wydziału Promocji Informacji i Obsługi Rady Starostwa Powiatowego
w Kaliszu. Trzema posadzonymi drzewami, trzy kobiety, zainaugurowały sadzenie na terenie Natury 2000 Alei Lipowiej, która
będzie za kilka lat mogła dawać cień rowerzystom odwiedzającym Szlak rowerowy Natura 2000.

Wioletta Przybylska nominowała:
Agnieszka Walczak dziennikarz
Marta Wolarz za-ca Dyrektora Wydziału Promocji Informacji i Obsługi Rady kaliskiego starostwa
Ewa Goździewicz Fundacja "Z Godnością"
Bronisław Krakus kolarz
Henryk Plichta Wójt Gminy Czajków
Krzysztof Konewka Radnym Gminy i Miasta Błaszki

Małgorzata Banaś nominowała:
Alicja Jędrasiewicz za-ca Wójta w Gminie Godziesze Wielkie
Monika Nowak Członek Zarządu Powiatu Kaliskiego
Stanisław Zabarski kierownik zespołu doradczego ODR w Kaliszu

Alicja Łuczak nominowała:
Marzena Wodzińska Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego
Sylwiusz Jakubowski Wójt Gminy Żelazków
Jarosław Nowak
Elżbieta Polowczyk
Anna Bartosik Dyrektor SP w Goliszewie
Jolanta Tomczyk Radna Powiatu Kaliskiego, Dyrektor SP w Dzierzbinie

Panie nominowały również Sekretarza Powiatu Kaliskiego Leszka Sarzyńskiego.
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